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Ostatni weekend marca warto spędzić poza domem i wybrać się na koncerty, spektakle czy spotkania.

Dla naszych aktywnych internautów znów mamy wejściówki.

W Nowohuckim Centrum Kultury 29 marca odbędzie się spektakl „Czarny kwadrat" na

podstawie jednoaktówki Anny Świrszczyńskiej pod tym samym tytułem. Przedstawienie

ma być wypełnione śmiechem i płaczem, radością i bólem, życiem i śmiercią. Autorka chciała

zaprezentować różne spojrzenia na pozornie prostą figurę, którą zatytułowała dzieło. W roli

Wariata, Zamiatacza, Żyrafy, Niemożliwości, Butelki Szampana, Kubka w Kubek i Szczęścia,

wystąpią: Krzysztof Świętek, Kamil Madej, Sara Drążkiewicz, Arleta Nawrot, Ilona Finowska,

Joanna Kowalska, Kamil Piskorz. Start o godzinie 19.00, w sali 209. Mamy dla Was dwie

podwójne wejściówki, piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl, z dopiskiem CZARNY

KWADRAT.

Zapraszamy również na benefis Pawła Orkisza i jubileuszowy koncert Grupy PASS,

również w Nowohuckim Centrum Kultury, który odbędzie się o godzinie 18.00. Paweł Orkisz to

poeta i bard, autor nastrojowych ballad i popularnych piosenek turystycznych. Pass w składzie:

Paweł Orkisz, Stefan Błaszczyński, Wojciech Czemplik, Andrzej Lamers i Marek Majewski

obchodzi natomiast trzydziestolecie działalności. Mamy dla Was zaproszenia. Piszcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl, z dopiskiem PAWEŁ ORKISZ.

Już w czwartek startuje 19. Ogólnopolski Festiwal Autorskich Filmów Animowanych

OFAFA 2014, który trwał będzie przez cały weekend. W trzech lokalizacjach – Kinoteatrze

Wrzos (Zamoyskiego 50), Kinokawiarni Kika (Krasickiego 18) i Kawiarni Stopklatka

(Brodzińskiego 8) widzowie będą mogli zobaczyć blisko 200 filmów z całego świata.

Najważniejszym elementem wydarzenia jest konkurs, w którym bierze udział 76 filmów z

ostatniego sezonu. Dodatkowo odbędą się wystawy i dyskusje ze znanymi osobowościami.

Najmłodsi widzowie zaproszeni są na spotkania z Bolkiem i Lolkiem. Szczegółowy program

znajdziecie tutaj.

Zespół Hey Unplugged wystąpi 28 marca w Kijów.Centrum w wersji akustycznej. Ten rodzaj

koncertu przypadł do gustu słuchaczom już przed pięcioma laty. Skład poszerzony będzie o

zaprzyjaźnionych muzyków,  którzy wykonają dobrze znane utwory w nowych odsłonach.

Repertuar poprzedniej trasy, o tej samej nazwie wzbogacą: „Miłość!, Uwaga!, Ratunku!,

Pomocy!" oraz „Do Rycerzy, do Szlachty, do Mieszczan". Ostatnie bilety są dostępne wyłącznie

w kasie Kijów Centrum, al. Krasińskiego 34, w cenie 100-140zł.

Tamara Aphek, znana pionierka izraelskiej sceny muzycznej wystąpi w Alchemii, 28 marca

(piątek) o godzinie 20.00. Artystka powróciła z nowym projektem współtworzonym z perkusistą

Nitzanem Goldbergiem i gitarzystą Asafem Rahimovem. Bilety w cenie 20zł. Supportowała

będzie trzyosobowe combo z Warszawy The Saturday Tea, które wystąpiło na OFF Festivalu

2012. „Mówią za cicho, kiepsko żartują i tak naprawdę nie pijają herbaty".

W sobotni wieczór, 29 marca, o godzinie 19.00 w Studio zagrają wielkie gwiazdy w

niepowtarzalnym składzie. Strachy na Lachy, Romantycy Lekkich Obyczajów i The

Lollipops. Pierwsza formacja powołana została przez Grabaża i Kozaka, założycieli Pidżamy
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Poro. Romantycy są alternatywnym duetem  w składzie Damian Lange i Adam Miller,

działającym trzy lata.  The Lollipops to grupa, którą ciężko przypisać jednemu, konkretnemu

gatunkowi – tworzą melodyjne, niekoniecznie wesołe piosenki.

29 marca w kościele pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP przy osiedlu Kalinowym 5, zagrany

będzie 38. Koncert z cyklu Nowa Huta. Dlaczego nie?! Wystąpią Marcin Styczeń i Joanna

Lewandowska. Wykonają oni teksty poety Ernesta Brylla we własnej aranżacji muzycznej. Wstęp

jest bezpłatny,jednak trzeba odebrać wejściówki od 12 marca w: Ośrodku Kultury Kraków-Nowa

Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Posła Ireneusza Rasia (os. Złotej Jesieni 6/34), Punkcie

Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). Ilość zaproszeń jest ograniczona! 

Również 29 marca 2014 o godzinie 20.00 Teatr Łaźnia organizuje koncert charytatywny,

zatytułowany "Solidarni z Ukrainą". Podczas imprezy zbierane będą datki na pomoc

poszkodowanym na EuroMajdanie. Gwiazdą wieczoru będzie ukraiński septet Dakh Daughters

Band. Koncert jest wyrazem łączenia się z ofiarami i poszkodowanymi na Ukrainie.

Organizatorzy liczą na hojność i solidarność w trudnych dla naszych sąsiadów chwilach.

30 marca odbędzie się zakończenie trwającego do 22 marca Cracow Fashion Week. Na

ostatni dzień zaplanowano Targi Dizajnu w budynku Krakowskich Szkół Artystycznych.

Najmłodszych zapraszamy 29 i 30 marca na godzinę 13.00, na warsztaty robienia pizzy do

pizzerii CODDY. Wstęp kosztuje 20zł, a organizatorzy wymagają wcześniejszej rezerwacji miejsc

do 28 marca (piątek) pod adresem: coddypizzeria@gmail.com. Warsztaty dostępne dla dzieci

od piątego roku życia. Zapraszamy do śledzenia wydarzenia na Facebooku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:coddypizzeria@gmail.com
http://www.tcpdf.org

